
Osnutek
Na osnovi 73. člena zakona o volitvah in delegiranju

v skupščine (Ur. I.SRS, št. 24/77) in na podlagi 186. in 193.
člena statuta občine Ljubljana-Šiška je skupščina občine
Ljubljana-Šiška na seji zbora združenega dela dne

sprejela

ODLOK
o delegiranju delegatov v Zbor

združenega dela skupščine občine
Ljubljana-Šiška

1. člen
V Zbor združenega dela skupščine občine Ljubljana-Šiška

(v nadaljnjem besedilu: zbor) delegirajo delegate delegaci-
je temeljnih in drugih organizacij združenega dela ter dru-
gih samoupravnih organizacij in skupnosti (v nadaljnjem
besedilu: delegacije) ter konference delegacij, v katere se
te delegacije združujejo na način, ki ga določa ta odlok.

2. člen
V zbor, ki ima 61 delegatskih mest, delegirajo:
— 49 delegatov delegacije in konference delegacij te-

meljnih in drugih organizacij združenega dela in delovnih
skupnosti s področja gospodarstva,

— enega delegata konference delegacij delovnih Ijudi
— kmetov, ki združujejo svoje delo in delovna sredstva
v zadrugah in v drugih oblikah trajnejšega sodelovanja
z organizacijami združenega dela, skupaj z delavci, s kate-
rimi ti združujejo svoje delo in sredstva, in delovni Ijudje
— kmetje, ki ne združujejo svojega dela in delovnih sred-
stev s temi organizacijami,

— enega delegata delegacije delovnih Ijudi, ki delajo
v obrtnih in drugih podobnih dejavnostih z delovnimi sred-
stvi, na katerih ima kdo lastninsko pravico, skupaj z de-
lavci, s katerimi združujejo svoje delo in delovna sredstva,

— pet delegatov konference delegacij temeljnih in dru-
gih organizacij združenega dela in delovnih skupnosti s
področja prosvete, kulture in raziskovanja,

— dva delegata konference delegacij temeljnih in dru-
gih organizacij združenega dela in delovnih skupnosti s po-
dročja socialnega varstva in zdravstva,

— enega delegata konference delegacij delovnih skup-
nosti državnih organov, družbeno-političnih organizacij in
društev ter drugih delovnih skupnosti, ki niso organizira-
ne kot organizacije združenega dela,

— enega delegata konference delegacij oziroma delega-
cije aktivnih vojaških oseb in civilnih oseb v službi v obo-
roženih silah SFRJ,

— enega delegata delovni Ijudje, ki z osebnim delom sa-
mostojno kot poklic opravljajo umetniško ali drugo kul-
turno dejavnost.

3. člen
Delavci, ki trajno delajo v delu delovnega procesa de-

lovne organizacije, ki nima sedeža na območju občine,
oblikujejo svojo delegacijo.

4. člen
Pri sestavi delegacij iz druge in tretje alineje drugega Št.:

člena tega odloka mora biti zagotovljena ustrezna zasto- Datum:
panost delovnih Ijudi, ki delajo v kmetijski oziroma obrtni

ali podobni dejavnosti z delovnimi sredstvi, na katerih
ima kdo lastninsko pravico, in delavcev, s kateritni zdru-
žujejo svoje delo in delovna sredstva, glede na število
delovnih Ijudi oziroma delavcev.

5. člen

Delegacijo delovnih skupnosti državnih organov obliku-
jejo tudi delovni Ijudje, ki opravljajo odvetništvo kot sa-
mostojno družbeno službo, skupaj z delavci, s katerimi
združujejo svoje delo, v odvetniški pisarni.

6. člen
Število delegatov, ki jih delegacije oziroma konference

delegacij temeljnih in drugih organizacij združenega dela
ter drugih samoupravnih organizacij in skupnosti delegi-
rajo v zbor občinske skupščine, je določeno sorazmemo
s številom delavcev in delovnih Ijudi v teh organizacijah
oziroma skupnostih, vendar tako, da je zagotovljena ustre-
zna zastopanost posameznih področij združenega dela.

Dve ali več temeljnih samoupravnih organizacij oziroma
skupnosti, povezanih z delom in drugimi skupnimi interesi
v združenem delu v procesu reprodukcije oziroma z inte-
resi v občini, ki jim glede na merila iz prvega odstavka
tega člena ne pripada delegatsko mesto v zboru združene-
ga dela, se združujejo v konferenco delegacij.

7. člen
V zbor združenega dela občinske skupščine delegirajo,

ob upoštevanju meril iz 6. člena tega odloka, po enega
delegata delegacije, oziroma konference delegacij, ki so
navedene v prilogi, ki je sestavni del tega odloka.

8. člen

Temeljne samoupravne organizacije oziroma skupnosti,
katerih delegacije se skladno s 7. členom tega odloka
združujejo v konference delegacij, sklenejo sporazume o
oblikovanju konference delegacij, s katerimi uredijo zla-
sti:

— način in postopek oblikovanja konference delegacij,
— število delegatov, ki jih delegirajo delegacije v kon-

ferenco delegacij,
— pravice in dolžnosti konference delegacij,
— delegiranje delegata v zbor združenega dela,
— način sprejemanja stališč in smernic za delegate,
— razmerje med konferenco delegacij in delegacijami

oziroma temeljnimi samoupravnimi organizacijami in skup-
nostmi,

— način zagotavljanja materialnih pogojev za delo kon-
ference delegacij,

— način izvrševanja strokovnih in administrativno-teh-
ničnih nalog za konferenco,

— sedež konference delegacij,
— druga vprašanja, ki so pomembna za delo delegatov

oziroma konference delegacij.
Za sprejem samoupravnega sporazuma poskrbijo tiste

temeljne samoupravne organizacije oziroma skupnosti, ki
so v prilogi tega odloka navedene kot prve v sestavi kon-
ference delegacij.

9. člen

Sporazumi o oblikovanju konferenc delegacij morajo biti
sklenjeni do Če temeljne samoupravne or-
ganizacije oziroma skupnosti ne sklenejo sporazuma iz 8.
člena tega odloka do roka iz prejšnjega odstavka, obliku-
je konferenco delegacij občinska skupščina v sodelovanju
z Občinskim svetom Zveze sindikatov Ljubljana-Šiška.

10. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnetn

listu SRS, uporablja pa se od dneva, ko prične mandat
članov delegacij temeljnih samoupravnih organizacij in
skupnosti, izvoljenih na splošnih volitvah meseca marca
1982.

Predsednik
zbora združenega dela
Andrej Cimerman, l.r.


